
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Březen 2020 - I. 

Termín Místo Akce 

28.2.-
30.3.2020 

Kulturní dům 
Holice 

Výstava: MILOSLAV FLIEGER               
- ČTYŘICET OBRAZŮ 

28.2.-
30.3.2020 

Kulturní dům 
Holice 

Výstava: Václav Kment - Nové  autogramy slavných osobností 
Vitríny v I. poschodí 

6.3.2020 
Od 9 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba kožené kabelky 
Přijďte si vyrobit designovou ozdobu svého šatníku! 

6.3.2020 
Od 15 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba peněženky nebo náramku 
Zaměřeno na děti! 

7.3.2020 
9:30-16:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou  
Druhé ze čtyř sobotních setkání. Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdíle-
ním vlastních zkušeností osvědčené metody Thomase Gordona - ověřeno rodiči celého 
světa. 

7.3.2020 
9-10 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Březen v pohybu 
Dáme si pořádně do těla prostřednictvím HIIT, Tabaty a kruhového tréninku. Efektivní 
metoda intervalového tréninku, která rozvíjí fyzickou sílu a aerobní kondici. Cvičí Petra 
Burcalová. Každou březnovou sobotu od 9 do 10 hodin. Více na 
www.centrumpaprsek.cz 

7.-8.3.2020 
10-18 hod 

Artykadlo 
Holice 

Boty Barefoot 
Během dvou dnů si ušijete botičky jako z pohádky! 

7.3.2020 
Od 14:30 hod 

Obecní budova 
Chvojenec 

Dětský karneval 
Téma Zimní království, vstupné dobrovolné. 

7.3.2020 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 
Dětský karneval 
K tanci a poslechu hraje skupina Bylo nás pět…….tentokrát v duhovém. 

7.3.2020 
Od 19 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Poprask na laguně 
Divadelní představení v podání ochotníků z Luže 

8.3.2020 
Od 15 hod 

Hostinec  
U Červinků 

Horní Ředice 

Dětský karneval 
Odpoledne plné zábavy, soutěží a písniček s tombolou pro ty nejmenší. Více na 
www.horniredice.cz 

9.3.2020 
17:30-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Rok s bylinkami 
Svou lékárnu naleznete na každé louce a zahrádce. 

9.3.2020 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé: Vlastní jména v jazyce a historii 
Přednáší doc. PhDr. Jana Bartůňková, CSc. 

11.3.2020 
Kulturní dům 

Holice 
HOLICKÁ MATEŘINKA 
Jubilejní 20. ročník přehlídky mateřských škol. Více na www.msholubova.cz 

http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.msholubova.cz/holicka-materinka/


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Březen 2020 - II. 

Termín Místo Akce 

12.3.2020 
18-20 hod 

Artykadlo 
Holice 

Malování na hedvábí 
Vytvořte si originální hedvábný šátek. 

13.3.2020 
Od 17:30 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Ženy ženám 
Informace o novinkách v líčení, analýza pleti, poradenství v oblasti vlasové, pleťové a 
tělové kosmetiky. Každá žena obdrží dárek. Vstup volný. Více na www.hornijeleni.cz 

13.3.2020 
Od 18 hod 

Obecní úřad 
Chvojenec 

Beseda s Vojtěchem Hlásným 
Cestovatelské promítání - S Čezetou pod zločincovu horu, vstupné dobrovolné 

14.3.2020 
Od 9 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba originálního stínidla 
Vytvořte si zcela originální designový kousek, který bude ladit s Vaším interiérem. 

14.3.2020 
Od 9 hod 

Obecní budova 
Chvojenec 

Den pro ženy 
Cvičení, kosmetika, oblečení Litex, zdravý způsob života. 

14.3.2020 
Od 14 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

Dětský maškarní ples s kouzelníkem Čáry klukem 

14.3.2020 
Od 14 hod 

Kulturní dům 
Týnišťko 

Dětský karneval 
Tradiční rej masek, kde si přijde každý na 
své. Více na  www.tynistko.cz 

14.3.2020 
Od 19:30 

Kulturní dům 
Holice 

Divadelní představení: Marc Camoletti 
– Láska, sex a žárlivost 
Milostný trojúhelník opět na divadle. Tady není  
už co vymyslet…, ale co když milence pozve manžel k sobě domů a milenec si myslí, že 
dopis poslala jeho milenka. A co se bude dít, když pozve manžel svého soka k sobě do-
mů rovnou na večeři? A milenec má vzít s sebou ještě svoji manželku! Můžete se tedy 
těšit na spoustu humorných situací, překvapivých zvratů hereckých akcí a také krko-
lomných dialogů. V hlavní roli se představí Arnošt Košťál. Režie: Kryštof Šimek. Uvádí: 
Divadelní soubor mladých Kulturního domu Holice  

14.3.2020 
Od 20 hod 

Hostinec  
U Červinků 

Horní Ředice 

Hornoředické ochotnické divadlo: Obecně prospěšná strašidla 
Další reprízy: 20.3.2020, 21.3.2020 a 27.3.2020  vždy od 19:30 hod.  

15.3.2020 
9-11 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvoření z FIMO hmoty 
Zažijte netradiční neděli a vezměte své děti k nám na společné tvoření! 

16.3.2020 
Od 17 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé 
Chystáme se šít, plést, háčkovat, vyrábět šperky...na druhém setkání budeme šít ku-
chyňské chňapky 

20.3.2020 
17-21 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kruh aktivního snění 
Jak přenést energii našeho snu do našeho běžného života? 

20.3.2020 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

S Čezetou pod zločincovu horu 
Promítání z další cesty Vojty Hlásného do Střední Asie na pohoří Pamír a zpět 

http://www.hornijeleni.cz
http://www.tynistko.cz


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Březen 2020 - III. 

Termín Místo Akce 

21.3.2020 
9:30-16:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Výchova bez poražených s Mgr. Ivanou Hrubou 
Třetí ze čtyř sobotních setkání. Přijďte si vyzkoušet na modelových situacích i sdílením 
vlastních zkušeností osvědčené metody Thomase Gordona - ověřeno rodiči celého svě-
ta. 

21.3.2020 
Od 9:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kreslení je zázrak 
Přijďte se seznámit s kouzlem automatické kresby. 

21.3.2020 
Od 14 hod 

Artykadlo 
Holice 

Jarní vitráž 
Sklo, kámen, šikovné ruce a na konci krásný výrobek. 

21.3.2020 
Od 15 hod 

Caffé v zahradě 
Holice 

Zelák mlsného pantáty z Holic 
Soutěž o nejlepší domácí nakládané zelí, zeleninu a víno. Více na 
www.kulturapromesto.cz 

21.3.2020 
Od 20 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Šibřinky 
14. ročník legendární karnevalové zábavy 

21.3.2020 
Od 20 hod 

Sokolovna 
Uhersko 

Okrsková hasičská zábava 
SDH Uhersko pořádá hasičskou zábavu, na které k tanci a poslechu zahraje kapela Re-
lax. Dobrá večeře a pití zajištěno. Vstupné dobrovolné. Více na www.uhersko.cz 

22.3.2020 
Od 14 hod 

Artykadlo 
Holice 

Zdobení medových perníčků 
Nedělní dětské odpoledne pro malé kuchtíky! 

23.3.2020 
Od 17:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz domácí kosmetiky 
Bylinkářka Radka Vás zasvětí do tajů přírodní kosmetiky. 

26.3.2020 
Od 18 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz drátování 
První ze série tří setkání nad drátkem. 

28.3.2020 
Od 9:45 hod 

Artykadlo 
Holice 

Jarní keramika 
Tématem sobotního tvoření bude jarní květináč. 

28.3.2020 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

S Dechnou na pokračování 
Repríza velmi zdařilého a úspěšného koncertu Dechového orchestru Kulturního domu 
Holice a jejich hostů. 

29.3.2020 
Od 17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Tvorba originálního šperku s kamenem 
Tvorba šperku s drahým kamenem krok za krokem. 

http://www.kulturapromesto.cz
http://www.uhersko.cz

